
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja Stadionu Miejskiego w Szprotawie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 45

1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117520/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 13:17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095388/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00048300/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00048300/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117520/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum:
Dla części I zamówienia 1000.000,00 zł. 
Dla części II zamówienia 500 000 zł
Dla części III zamówienia 500 000 zł
Dla części IV zamówienia 500 000 zł
Dla części V zamówienia 500 000 zł
Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego
oraz prawidłowo ukończył:
Dla części I zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie boiska piłkarskiego o
sztucznej nawierzchni o powierzchni min 8000 m2
Dla części II zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie bieżni lekkoatletycznej
o sztucznej nawierzchni (tartan) o min pow. 3000m 2 
Dla części III zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie nawierzchni z kostki
brukowej betonowej (drogi, chodniki , parkingi ) o min pow. 2000m 2 
Dla części IV zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie obiektu kubaturowego
o min pow. 300m 2 wraz z wykonaniem termomodernizacji. 
Dla części V zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie skateparku o min pow.
500m 2 

b) Wykonawca musi wykazać ( dotyczy każdej części zamówienia) dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował)
osobą niezbędną do wykonania niniejszego zamówienia (kierownik budowy) tj. posiadającą prawo do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej ( w zakresie części III zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
drogowej)

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
2) Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. 
Zamawiający odstępuje od ustalania warunku w tym zakresie.
3) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca musi wykazać, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum:
Dla części I zamówienia 1000.000,00 zł. 
Dla części II zamówienia 500 000 zł
Dla części III zamówienia 500 000 zł
Dla części IV zamówienia 500 000 zł
Dla części V zamówienia 500 000 zł
Zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie, w szczególności zgodnie z przepisami prawa budowlanego
oraz prawidłowo ukończył:
Dla części I zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie pełnowymiarowego
boiska piłkarskiego o sztucznej nawierzchni o powierzchni min 7200 m2
Dla części II zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie bieżni lekkoatletycznej
o sztucznej nawierzchni (tartan) o min pow. 3000m 2 
Dla części III zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie nawierzchni z kostki
brukowej betonowej (drogi, chodniki , parkingi ) o min pow. 2000m 2 
Dla części IV zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie obiektu kubaturowego
o min pow. 300m 2 wraz z wykonaniem termomodernizacji. 
Dla części V zamówienia:
co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, modernizacji lub remoncie skateparku o min pow.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117520/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



500m 2 

b) Wykonawca musi wykazać ( dotyczy każdej części zamówienia) dysponowanie (dysponuje lub będzie dysponował)
osobą niezbędną do wykonania niniejszego zamówienia (kierownik budowy) tj. posiadającą prawo do wykonywania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej ( w zakresie części III zamówienia w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
drogowej)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-15 12:00

Po zmianie: 
2022-04-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-15 12:30

Po zmianie: 
2022-04-20 12:30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00117520/01 z dnia 2022-04-11

2022-04-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja Stadionu Miejskiego w Szprotawie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Szprotawa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770445
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 45
	1.4.2.) Miejscowość: Szprotawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-300
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: m.rzeszutek@szprotawa-um.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szprotawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00117520/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-11 13:17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095388/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



